1

REFERENTE AO EDITAL Nº 13 CGAM/IFB, DE 31 DE JULHO 2018

RESULTADO DO RECURSO DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO SOCIOCONÔMICA

PARA O PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL VINCULADO A

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL – 2° SEMESTRE/2018 – CAMPUS GAMA

O DIRETOR DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 296, de 11 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, torna público o Resultado do Recurso do Processo de Avaliação

Socioeconômica para o Programa Auxílio Permanência Presencial vinculado a Política de

Assistência Estudantil.

1. RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

De acordo com a previsão de cronograma indicada na Tabela 2 do Edital, no período

destinado a recurso contra o resultado preliminar não houve interposição para análise.

Não ocorrendo reclassificação dos estudantes, conforme previsão do item 13.1 do Edital,

deste modo, republica-se o resultado preliminar para publicizar a sua manutenção.

2. RESULTADO PRELIMINAR

Nº Matrícula RESULTADO PRELIMINAR

1º 182024100018 DEFERIDO preliminarmente  G1 - R$ 307,00

2º 182024100015 DEFERIDO preliminarmente  G1 - R$ 307,00

3º 181024100075 DEFERIDO preliminarmente  G1 - R$ 307,00

4º 171022610017 DEFERIDO preliminarmente  G1 - R$ 307,00

5º 182024100040 DEFERIDO preliminarmente  G1 - R$ 307,00

6º 182022610014 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

7º 181026610023 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

8º 182022610012 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

9º 182022610015 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

10º 182024100008 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

11º 181026610039 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

12º 181022610005 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

13º 182022610001 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

14º 171022610033 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

15º 171022610013 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

16º 181022620021 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

17º 182022610022 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

18º 172022610053 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

19º 171022610108 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

20º 171022610016 DEFERIDO preliminarmente  G2 - R$ 184,00

21º 171022600005 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

2

22º 182024100060 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

23º 182028600013 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

24º 151022600004 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

25º 182022610004 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

26º 181022620030 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

27º 141028100037 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

28º 182024100073 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

29º 181022600017 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

30º 182022610038 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

31º 121028100043 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

32º 181026600041 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

33º 181026610035 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

34º 181026610032 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

35º 161022600019 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

36º 182022610040 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

37º 182028600008 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

38º 151028100007 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

39º 151028100038 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

40º 182022610009 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

41º 182024100028 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

42º 182024100009 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

43º 182028600026 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

44º 182022610007 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

45º 171022610119 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

46º 182022610002 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

47º 182026600002 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

48º 182028600030 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

49º 181022800013 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

50º 182024100070 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

51º 171022610101 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

52º 161022600021 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

53º 172022610036 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

54º 182024100064 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

55º 182028600001 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

56º 182028600016 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

57º 182024100039 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

58º 182022610003 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

59º 182028600010 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

60º 182024100029 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

61º 181022620023 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

62º 182024100069 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

63º 171022610118 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

64º 182022610023 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

3

65º 181022620024 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

66º 181024100073 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

67º 172022610028 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

68º 182028600020 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

69º 181022600011 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

70º 181022600028 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

71º 181026610030 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

72º 161022600018 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

73º 181022620027 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

74º 182028600012 DEFERIDO preliminarmente  Lista de Espera

75º 172022610042
INDEFERIDO preliminarmente

Item Edital 9.2.1
----------

76º 181022600015
INDEFERIDO preliminarmente

Item Edital 17.2
----------

77º 161022600005
INDEFERIDO preliminarmente

Item Edital 9.2.1 e 17.2
----------

(Original assinado)

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB Nº 296 de 12 de fevereiro de 2016